innych spółek, spółdzielni oraz organizacji gospodarczych, a także nabywać i zbywać 

m.in. akcje i udziały  w innych spółkach. -----------------------------------------------------------  

§ 7. 

Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 8.707.928,70 zł (osiem milionów siedemset siedem 

tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem złotych i siedemdziesiąt groszy). -----------------------  

2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na:--------------------------------------------------------------- 

a) 1.600.000 (jeden milion sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości 

nominalnej po 0,10 zł (dziesięć groszy) każda,----------------------------------------------------- 

b) 3.000.000 (trzy miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej po 

0,10 zł (dziesięć groszy) każda, ---------------------------------------------------------------------- 

c) 500.000 (pięćset tysięcy) sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 

0,10 (dziesięć groszy) każda, --------------------------------------------------------------------------  

d) 81.979.287 (osiemdziesiąt jeden milionów dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 

dwieście osiemdziesiąt siedem) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda.  

3. Kapitał zakładowy może być pokrywany tak wkładami pieniężnymi, jak 

i wkładami niepieniężnymi. ---------------------------------------------------------------------------